Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № проект
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 04.04.2016 №127 «Об утверждении схемы избирательных округов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения

четвертого созыва»
Принято

Собранием депутатов

января 2021 года

В соответствии с частями 1, 2, 4, 8 статьи 18 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2, 5, 8 статьи 8 Областного Закона от 08 августа 2011 года №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Весёловское сельское поселение»

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 04.04.2016 №127 «Об утверждении схемы избирательных округов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения четвертого созыва» следующие изменения:

1) в названии слова "четвёртого созыва" исключить;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить:

- схему избирательных округов при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Веселовского сельского поселения согласно приложению 1;
- графическое изображение схемы избирательных округов согласно приложению 2.»;
3) в приложении слова "четвёртого созыва" исключить;
4) приложение считать приложением 1;
5) дополнить приложением 2 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Весёловского сельского поселения                                       З.Н.Смоловая
поселок  Весёлый

15 января 2021 года
№
Приложение

к решению от 15.01.2021 №
«Приложение 2

к   Решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения

 от 4 апреля 2016 года № 127

[image: image1.jpg]I

AaiHACTDalNA
paiona

anancTpaLM

Wkona e 1

Mpasocrasibii
xpam

©

o Mariu

g Mp

Веселовский многомандатный избирательный округ № 1

Веселовский многомандатный избирательный округ № 2

[image: image2.jpg]©

Coerogop

@

Marir

Веселовский многомандатный избирательный округ № 3[image: image3.jpg]©

Maryur

s

o Becéniit

Jnmoc  Kcnpecc500

AsoseKl

Doscranyn, Rowcxanyn Hosckanyn

Веселовский одномандатный избирательный округ №4
[image: image4.jpg]

PAGE
2